

OLP FINANCIAL SERVICES PAKISTAN LIMITED

Reminder for Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form & Unclaimed Dividend(s)/Share Certificates

1. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form

SECP through its letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated 26 March 2021, has directed all listed companies to comply with section 72 of the Companies Act, 2017 ("Act") which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within 4 years of the promulgation of the Act.

In this regard, all shareholders of OLP Financial Services Pakistan Limited ("Company") having physical folios/share certificate are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest.

Shareholders may contact a PSX member, CDC Participants, or CDC Investor Account Service Providers for assistance in opening a CDS Investor account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages, such as safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and ready availability for sale and purchase in open market at better rates.

2. Unclaimed Dividend(s)/Share Certificates

Pursuant to section 244 of the Companies Act, 2017 those shareholders whose dividends remain unclaimed or unpaid due to the unavailability of their IBAN or CNIC details are hereby once again requested to complete the e-dividend mandate form (available at olpfinance.com/investor-relations) and send the duly filled and signed form with a cover letter along with a legible copy of their valid CNIC to the Company's Share, Registrar.

The contact details of the Company's Share Registrar are: FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 Tel: +92 (021) 343 80101-5 Email: info.shares@famcosrs.com

Karachi December 20, 2024 Mr. Salman Ali Company Secretary

اوایل پی فنانشل سروسز پا کستان کمیشر



نوٹس برائے فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی اور غیروعویٰ شدہ ڈیویٹرنڈز اشیئرسٹی کیش

1_ فزيكل شيترزى بك اعرى قارم بين تبديل

الیں ای می نی نے اپنے خط نمبر 640-639 CSD/ED/Misc./2016-639 مورفد 26 ماری 2021 کے ذریعے تمام لینڈ کمپنیوں کو کمپنیزا کیک 2017(''ا یکٹ'') کے سیشن 72 کی تعمیل کرنے کی ہمانت کی ہے۔ جس کے تحت ایکٹ کے ففاذ کے 4 سال کے اندر تمام کمپنیوں کو جاری شدہ فزیکل شیمزز بک اینٹری فارم میں تبدیل کرنے کی ضرورت ہے۔

اس سلسلے میں اوامیل ٹی فتانشل سرومز پاکستان کمیڈٹر (شکینی) کے تمام شیئر ہولڈرز جن کے پاس فزیکل فولیوا شیئر سرٹیفلیٹ موجود ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ جلد از جلد اسپے شیئر زکوفزیکل فارم سے بگ اعربی فارم میں تبدیل کریں۔

شیئر ہولڈرز PSX ممبر ، ی ڈی می شرکاء یا می ڈی می انویسٹر اکاؤنٹ سروی پرووائیڈرز سے CDS انویسٹر اکاؤنٹ سروی پرووائیڈرز سے CDS انویسٹرا کاؤنٹ میں تبدیل کرنے ہیں معاونت کے لئے رابطہ کر سکتے ہیں۔ فوزیکل شیئر زکو نک اعری فارم میں برقرار دکھنے کے بہت سے فوائد ہیں جس میں می ڈی می کے ساتھ شیئرز کی محفوظ تحویل ، ڈیلیکیٹ شیئرز کو نگ اعری کے اجراء کے لئے درکار دی کاروائیوں سے اجتماب اوراو پین مارکیٹ میں بہترز خوں پرخرید وفروخت کے لئے دستیابی شامل ہے۔

2 فيردوي شده ويديد النيزمر فيلكيس

کپنیز ایک 2017 کے سیشن 244 کے تحت ، وہ شیئر جولڈرز جن کے ڈیویڈنڈز اپنے IBAN یا IBAN کی تغییر ایک 2017 کی تفصیلات کی عدم دستیانی کی وجہ سے فیر دعویٰ شدہ یا واجب الاواجیں ان سے ایک بار پھر cNIC کی تفصیلات کی عدم دستیانی کی وجہ سے فیر دعویٰ شدہ یا واجب الاواجیں ان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ دوائی ڈیویڈ شدہ ناز میں گئی گئی کہ تھا کے ساتھا پی درست می این کر کئی کی کیا گئی کی کہانی کہتی کے شیئر رجمٹر ادکوار سال کریں ۔

سكينى كيشير رجشرار كرما بلط كى تفسيلات يد بين: فيمكوشيتر رجشريش سرومز (پرائيويث) لميندُ: 8-F منز د موثل فاران ، فرسرى بلاك6، PECHS ، من شابراه فيصل كراچي 74400 .

نون نبر 105-19192 (021) 34380101 (021) +92 اى ميل info.shares@famcosrs.com

سلمان علی سمپنی سیریژی گراپی 2024جبر 2024